
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 0BDA7E37-D59C-4F51-9026-2B695B520488. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2018 z dnia 30.11.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100,004 317 794,98 4 318 894,98
01008 Melioracje wodne - 500,00 0,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500,00 3 978 201,003 976 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 910,00 - 60,00 6 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 - 600,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 900,00 2 160,00 18 060,00

01030 Izby rolnicze 100,00 920,00820,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 820,00 100,00 920,00

750 Administracja publiczna 0,001 303 832,00 1 303 832,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 59 700,0059 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 15 700,00 16 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 - 15 700,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia - 1 100,0028 600,00 27 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 100,00 27 500,0028 600,00

4810 Rezerwy 28 600,00 - 1 100,00 27 500,00
852 Pomoc społeczna 0,001 039 480,00 1 039 480,00

85295 Pozostała działalność 0,00 11 200,0011 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 1 000,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00341 153,00 341 153,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 159 246,00159 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 133,00 - 128,00 45 005,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 128,00 1 128,00

14 844 708,98 14 844 708,980,00Razem:

Id: 0BDA7E37-D59C-4F51-9026-2B695B520488. Podpisany Strona 1




